
Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/451/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa (pismo znak: BP-01.6720.2.45. 

2018.TZI z dnia 24.08.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Zgłasza się następujące wnioski do sporządzanego Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa: 

1) Wnioskujemy o poszerzenie obszaru terenów zielonych na Wzgórzu Świętej Bronisławy. 

Ostatnia nowelizacja studium znacząco okroiła strefy, które są chronione przed 

zabudową. Postulujemy żeby obszar terenów zielonych był tożsamy z zapisami aktualnie 

obowiązującego MPZP Wzgórze Świętej Bronisławy II. 

2) Wnioskujemy o zmianę kwalifikacji dla działki nr 78, obręb K-19 Krowodrza w rejonie 

ulicy Orlej z terenu zieleni nieurządzonej, na teren zieleni urządzonej przeznaczonej na 

ogródek jordanowski. 

3) Wnioskujemy o stosowne zapisy w Studium, aby docelowo była możliwość 

wybudowania kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Wisłą, łączącej Dzielnice Dębniki 

i Zwierzyniec w rejonie Salwatora. 

§ 2. 

Wskazane jest generalne ujednolicenie dopuszczalnej wysokości budynków na 

terenach o określonym przeznaczeniu bez podziału i zróżnicowania w zależności od funkcji 

obiektów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 
Uzasadnienie: 

Ad. §1. 1. Wzgórze Świętej Bronisławy pełni rolę ,,zielonych płuc” Krakowa. Jest to najbliższe 

centrum miasta miejsce gdzie można spędzić czas na łonie przyrody. Teren ma olbrzymią wartość 

przyrodniczą i krajobrazową. 

Ad. §1. 2. Obszar spełnia warunki wybudowania ogródka jordanowskiego koniecznego dla 
rozwijającego się Osiedla Zakamycze, o czym Rada informowała w trakcie przekazania terenu pod 

zarząd Zarządu Zieleni Miejskiej. 

Ad. § 2. Nie ma żadnego racjonalnego powodu, aby różnicować wysokość budynków w zależności od 
ich funkcji. 


